(N

L LUNES H MARTES JL MIERCOLES JL JUEVES ‘

VIERNES

08:30

09:30

Banderas

09:30

10:30

10:30
11:00

Presentacion

Control y regulacién de
la climatizacion

Regulacién constante

Acopladores de luz

Planificacion segura

)
& Pausa - Almuerzo

11:00

12:00

12:00
13:30

13:30

14:45

Control y regulacion de
la climatizacién

Herramientas

complementarias al ETS3 Visualizacién Técnicas de seguridad

un Comida

14:45
15:30

Visualizacion Técnicas de seguridad Control y regulacion de la
climatizacion

15:30
16:30

16:30
17:00

Operaciones loégicas

17:00

18:30

Examen

futurasmus

ZENTRUM

Para mas informacién nos puede
contactar llamando al teléfono:

965 95 95 11
o si lo prefiere al email:

info@futurasmus-zentrum.es

<RAINING

KNX

(N

S



