

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
08:30 - 09:30	Presentación Banderas				
09:30 - 10:30	Planificación segura	Acopladores	Regulación constante de luz	Control y regulación de la climatización	Prácticas
10:30 - 11:00			☕ Pausa - Almuerzo		
11:00 - 12:00	Planificación segura	Acopladores	Regulación constante luz		Examen
12:00 - 13:30	Herramientas complementarias al ETS3	Visualización	Técnicas de seguridad	Control y regulación de la climatización	
13:30 - 14:45			🍴 Comida		
14:45 - 15:30	Introducción al ETS3	Visualización	Técnicas de seguridad	Control y regulación de la climatización	
15:30 - 16:30	Operaciones lógicas	Visualización	Técnicas de seguridad	Climatización	
16:30 - 17:00			☕ Pausa - Café		
17:00 - 18:30	Operaciones lógicas	Visualización	Técnicas de seguridad	Climatización	



Para más información nos puede contactar llamando al teléfono:

965 95 95 11

o si lo prefiere al email:

info@futurasmus-zentrum.es

